
	

Brf Sätra Ängs Nyhetsbrev - maj 2026	
	
Maj kommer med solsken, grönska och en liten livsmedelsbutik. På AutoMat får vi alla dar i 
veckan och när som helst på dygnet tag i allt gott vi behöver. 	
	
Maj betyder också städning av både våra egna förråd, container finns på plats 9-10 maj, och 
av vår gemensamma utemiljö, läs mera under Städdag. 	
	
Informationspunkter nedan, några nya och några som påminnelse.	
	
Eventuella synpunkter och frågor tar vi gärna emot per mej, styrelsen@brfsatraang.se	
Hälsningar	
Styrelsen	
gm Carina, 0708 305 925	
	
Elcykel/elspark	
Styrelsen har fått frågor beträffande laddning av batteri till elcykel/elspark. Vi har beslutat 
att det inte är tillåtet att ladda dessa i föreningens gemensamma cykelförråd.	
	
Gym/föreningslokal	
Vi har fått besked av entreprenören att arbete med återställning av lokalen inkl toalett ska 
vara färdigt mitten maj. Gymmet fungerar dock som vanligt och det finns plats för flera. 
Anmäl medlemskap till Delagott så kodas taggen för tillträde, 50 kr/månad och hushåll. 	
	
Informationsmöte	
Onsdag den 6 maj kl 19 träffas vi i föreningslokalen för lite information. Vi går bl a igenom 
bokslutet för 2025, nytt avtal om trädgårdsskötsel, lag om förpackningsinsamling samt 
värmeprojektet. Tillfälle ges också att ställa frågor till styrelsen i valfritt ämne. 	
	
Tar ni med inloggningsuppgifter till appen Delagott/Brf Sätra äng, (får ni av 
info@delagott.se) så hjälper vi er att komma igång.	
	
Miljöstugorna	
För korrekt och ekonomisk förmånlig hantering av avfallet sorteras förpackningar av 
papper, plast och metall samt färgat och ofärgat glas ut och läggs i resp behållare. 
Matavfallet läggs i papperspåse i brun soptunna. 	
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Restavfallet, kallas också hushållsavfall/hushållssopor, vägs in och föreningen betalar enligt 
vikttaxa. Detta innebär att vi för att hålla nere avfallskostnaden minimerar restavfallet 
genom att sortera ut matavfall samt alla förpackningar.	
	
Förutom utsorterade förpackningar, matavfall och restavfall finns i miljöstugorna också 
behållare för tidningar, mindre elektronikavfall, batterier och lampor/lysrör. 	
	
Fyll inte behållarna högt över kanten, vik ihop papperskartonger för att spara plats. 
Överfyllda behållare hämtas inte.	
	
Som vanligt påminner vi om att det är absolut förbjudet att dumpa skräp och bråte i våra 
allmänna utrymmen som källargångar och tvättstugor. Detta gäller även för sånt vi vill 
skänka bort.	
	
Städdag	
Lördag den 9 maj ses vi för att göra vårfint i föreningens gemensamma utemiljö. Alla är 
välkomna att vara med efter sin förmåga, föreningen tillhandahåller redskap. Vi samlas på 
torget vid Pellegrini kl. 10.00.	
Styrelsen bjuder på grillad korv till lunch samt kaffe/te och fika.	
På att-göra-listan står bland annat:	
Rensa ogräs	
Skrapa mossa	
Skura utemöbler	
Kratta löv och kottar	
Jordförbättra i rabatter och plantera	
Tvätta entrétak och skyltar	
	
Utemiljön	
Hur vill vi se vår gemensamma utemiljö, hur önskar vi ha den och hur vill vi att den 
uppfattas av gäster och förbipasserande? Att inte slänga skräp omkring sig är självklart för 
de flesta, blommor träd och buskar kräver skötsel och omsorg och uteplatserna vill vi ska 
ge ett enhetligt och estetiskt tilltalande uttryck. Allt detta betyder att i var och en behöver 
ta ansvar ett gemensamt ansvar.	
	
För att kunna hålla nere kostnaden för skötseln av alla rabatter har vi valt att inte ha ett lika 
omfattande skötselprogram med entreprenören som tidigare. Det går helt enkelt inte att ha 
så här prunkande rabatter om vi ska betala en entreprenör för all skötsel. Vi måste helt 



	

enkelt göra en del arbete själva.	
	
Redan idag är det många som sköter om rabatterna intill den egna porten och om vi är fler 
som hjälps åt med detta kommer det att vara fint till en betydligt lägre kostnad. Är det 
många som tar ansvar för rabatterna blir det heller inte så betungande för var och en. Vi får 
se och testa i år hur det går. 	
	
Ansvaret att hålla sin egen uteplats välskött vilar på bostadsrättshavaren. För att göra detta 
enklare finns riktlinjer för uteplatser, balkonger och markiser. Titta gärna igenom dessa när 
det är aktuellt att renovera eller fixa till hos er.  	
	
Årsstämma	
Årets stämma går liksom förra året av stapeln på restaurang Pellegrini. Tisdagen den 19 
maj kl 19 drar vi igång.	
	
Kallelse med förslag till dagordning, valberedningens förslag samt motioner tillsammans 
med styrelsens yttranden är utdelad i alla brevlådor. Komplett årsredovisning finns 
tillgänglig på föreningens hemsida.	
	
	
	
	
	
	


